- 71310000-4 Serveis de consultoria en enginyera ì construcció.

h) Codi NUTS: ES511.

4.- Tramitació i procediment
a) Tipus d’expedient: serveis.
b) Tramitació: ordinària.
c) Procediment: obert simplificat 
e) S’aplica un acord marc: No.
f) S’aplica una subhasta electrònica: No.

5.- Pressupost de licitació: quatre mil cinc-cents setanta-cinc euros (4.575,00€), més nou-
cents seixanta euros i setanta-cinc cèntims d’euro (960,75€) € en concepte d’IVA al 21%,
fent un import total de cinc mil cinc-cents trenta-cinc euros i setanta-cinc cèntims d’euros
(5.535,75€).
a) Valor estimat del contracte: quatre mil cinc-cents setanta-cinc euros (4.575,00€), sense
IVA.

6.- Admissió de variants: No.

7.- Garanties
a) Provisional: no.
b) Definitiva: 5% del preu ofert, IVA exclòs

8.- Requisits específics del contractista
a) Classificació: No.
b) Solvència: Les indicades al PCAP.

9.- Criteris d’adjudicació: